檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號(教育

局)

承辦人：羅文興

電話：22289111轉54207

電子信箱：low0934@taichung.gov.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年9月5日

發文字號：中市教中字第1060079874號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：詳主旨(1060079874_Attach01.pdf)

主旨：有關國立臺灣師範大學辦理「106年度客語能力中級暨中

高級認證」報名事宜，請鼓勵貴校師生踴躍報名，請查照

。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學106年9月4日師大進字第106102160

0號函辦理。

二、旨揭認證謹訂於106年11月18日(星期六)舉辦；報名截止

時間為106年9月11日(星期一)。

三、本年度認證之19歲以下考生免報名費、以學校單位團體報

名之考生通過認證者將頒發「好學文創品」、公教人員通

過認證者訂有獎勵措施；詳細資訊請至報名網站查詢。

四、報名網站(https://abst.sce.ntnu.edu.tw/hi_hakka106)

可查詢認證重要資訊、下載歷屆試題及報名。

五、認證報名免付費服務專線0809-090-040，歡迎多加利用。

正本：臺中市各市立高級中等學校、本市私立高級中等學校、臺中市各市立國民中學、

本市私立國民中學

副本：本局高中職科、本局國中教育科 2017-09-05
14:33:53

1060006331

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/09/05

■■■■■■■有附件